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Revidering av nämndernas reglementen för utökad 
samordning och upphandling av IT-tjänster/system  
Remitterat ärende från kommunstyrelsens arbetsutskott (KFKS 2019/862) 

Förslag till beslut 
1. Val- och demokratinämnden antar föreslaget yttrande daterat den 24 november 2019 
och överlämnar yttrandet till kommunstyrelsens arbetsutskott.  

2. Beslutet justeras omedelbart. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige antog den 23 april 2019 en digitaliseringsstrategi i syfte att 
möjliggöra en mer sammanhållen och kostnadseffektiv digitalisering. För att 
åstadkomma detta föreslås att kommunstyrelsens ansvarsområde utvidgas till att även 
omfatta samordning och upphandling av samtliga nämnders IT-tjänster/system. Om 
kommunstyrelsens ansvarsområde ska innefatta detta behöver samtliga nämnders 
reglementen revideras. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 15 oktober 2019 
att remittera ett sådant förslag till samtliga nämnder för synpunkter. Efter att kommun-
styrelsens arbetsutskott tagit del av nämndernas synpunkter och sammanställt dessa 
kommer ärendet att slutligt behandlas i kommunfullmäktige.  
 
Val- och demokratinämnden ser positivt på förslaget. Det ger en mer samlad bild av 
kommunens behov av digitalt stöd så bidrar det sannolikt till en mer sammanhållen 
process och ett större kundfokus på upphandlingarna.  
 
Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Förslaget innebär inga direkt konsekvenser för barn. 

Bilagor 
Bilaga 1 Förslag till yttrande, daterat den 20 november 2019 
Bilaga 2 Protokollsutdrag från kommunstyrelsens arbetsutskott den 15 oktober, § 129 
Bilaga 3 Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse, daterad den 2 oktober 2019  
 
 
Mats Bohman           Anders Fredriksson 
Trafik- och fastighetsdirektör      Enhetschef 
Stadsledningskontoret         Juridik- och kanslienheten 

Val- och demokratinämnd 
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